
UCHWAŁA NR 1403/XLVI/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia woli  udziału Gminy Piaseczno w Ofercie Warszawa +.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
1. W ramach współpracy Gminy Piaseczno z Miastem Stołecznym Warszawą w zakresie realizacji zadań 
publicznego transportu zbiorowego, opartej o porozumienie z dnia 1 grudnia 2010 roku, wyraża się wolę 
przystąpienia Gminy Piaseczno do Oferty Warszawa +.
2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do uzgodnienia warunków porozumienia z m. st. 
Warszawą w sprawie udziału Gminy Piaseczno w Ofercie Warszawa + .

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C7DA2BF0-D27C-4971-AF0E-BC03402EAA37. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podstawa prawna uchwały.

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt. 4 ustawy o samorządzie gminnym, do zadań własnych gminy należy
zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty m.in. w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. Zgodnie
z art. 18 ust. 2 pkt. 12 ww. ustawy Radzie Gminy przysługuje podejmowanie uchwał w sprawach
współdziałania z innymi gminami oraz wydzielanie na ten cel odpowiedniego majątku.

Zamierzone cele uchwały.

Wyrażenie woli udziału Gminy Piaseczno w Ofercie Warszawa + i tym samym uatrakcyjnienie oferty
przewozowej w publicznym transporcie zbiorowym poprzez dofinansowanie zakupu biletów okresowych
komunikacji zbiorowej organizowanej przez ZTM na liniach „700”, obsługujących teren Gminy
Piaseczno.

Określenie przewidywanych skutków podjęcia uchwały.

1. Uatrakcyjnienie oferty przewozowej środkami transportu publicznego.

2. Wyjście naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców w zakresie wprowadzenia dopłat do przewozów

pasażerskich w skali odpowiednika I strefy biletowej ZTM.

3. Ograniczenie transportu osobowego indywidualnymi samochodami na trasie do Warszawy.

Id: C7DA2BF0-D27C-4971-AF0E-BC03402EAA37. Podpisany Strona 1




